30.04.2020 г. №49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРХИДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ИРХИДЕЙ» ОТ 27.12.2019г. №38 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ» НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»»

В связи с уточнением показателей расходной части бюджета муниципального образования «Ирхидей» на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, положением о бюджетном процессе МО «Ирхидей» от 09.06.2016 года №90, утвержденным решением Думы муниципального образования «Ирхидей». (в ред. от 09.11.2018г. №4, от 25.12.2019 г. №6), Уставом МО «Ирхидей», Дума муниципального образования «Ирхидей»
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы МО «Ирхидей» от 27.12.2019г. № 38 «О бюджете муниципального образования  «Ирхидей» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», именуемое далее «решение», следующие изменения:

1.1. В статью 6 дополнить пункт 2:
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда МО «Ирхидей»:

на 2020 год в размере 1 555 573,0 рублей;

на 2021 год в размере 907 100,0 рублей;

на 2022 год в размере 950 800,0  рублей.
1.2. Приложения №5, №7, №9, №10, №12 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» муниципального образования «Ирхидей» и разместиь на официальном сайте МО «Ирхидей» - www.ирхидей.рф
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава, председатель Думы муниципального образования «Ирхидей»:

И.И Хингелов